Fica reajustado os valores dos subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários, no percentual de 5,25%, com funda-
mento legal no artigo 2º da Lei Municipal 373/2012, de 02 de julho de 2012, que passam a vigorar  com os seguintes valores:

I - Prefeito Municipal.................................R$ 14.366,63 (quatorze mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos);
II - Vice-Prefeito.........................................R$  7.735,88 (sete mil, setecentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos);
III – Secretários .........................................R$ 4.420,50 (quatro mil, quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos).

Artigo 2º. As despesas decorrentes da edição desta Lei ocorrerão a conta de dotações próprias consignadas no orçamento de cada 
exercício financeiro, suplementadas se necessário.